

**MATERIAŁ MARKETINGOWY****OGÓLNE INFORMACJE O UBEZPIECZENIU NNW DZIECI I MŁODZIEŻY  
PLACÓWEK OŚWIATOWYCH ORAZ WYCHOWANKÓW PLACÓWEK  
OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH GMINY GUBIN O STATUSIE MIEJSKIM**

OKRES UBEZPIECZENIA: od 01.09.2024 r. – 31.08.2025 r.

UBEZPIECZYCIEL: InterRisk TU SA Vienna Insurance Group

Oferta InterRisk TU SA Vienna Insurance Group została wyłoniona w postępowaniu przetargowym prowadzonym przez Gminę Gubin o Statusie Miejskim – nr sprawy FN.271.1.2024. Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 r. Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego.

WARIANTY UBEZPIECZENIA – dostępnych do wyboru jest pięć wariantów ubezpieczenia, zgodnie z poniższym zestawieniem:

ŚWIADCZENIE	% sumy ubezpieczenia / limit	WARIANT I	WARIANT II	WARIANT III	WARIANT IV	WARIANT EXTRA
Roczna składka ubezpieczeniowa		35,00 zł	58,00 zł	80,00 zł	134,00 zł	180,00 zł
Zgon ubezpieczonego w wyniku NW	Świadczenie w wysokości 100% SU	21.000,00 zł	35.000,00 zł	49.000,00 zł	89.000,00 zł	120.000,00 zł
Zgon ubezpieczonego w wyniku wypadku komunikacyjnego	Świadczenie w wysokości 200% SU	42.000,00 zł	70.000,00 zł	98.000,00 zł	178.000,00 zł	240.000,00 zł
Zgon ubezpieczonego w wyniku wypadku w placówce oświatowej	Świadczenie w wysokości 300% SU dot. WARIANTÓW od I do III; 200% SU dot. WARIANTÓW IV i EXTRA	63.000,00 zł	105.000,00 zł	147.000,00 zł	178.000,00 zł	240.000,00 zł
Trwały uszczerbek na zdrowiu ubezpieczonego w wyniku NW, w tym uszczerbek na zdrowiu w wyniku padaczki, oparzenia, pogryzienia, odmrożenia, złamania, zmiążdżenia, skręcenia, stłuczenia, zwichnięcia, przerwania ciągłości skóry	1% SU za 1% orzeczonego trwałego uszczerbku na zdrowiu	210,00 zł	350,00 zł	490,00 zł	890,00 zł	1.200,00 zł
Koszty leczenia i zabiegów stomatologicznych, dla leczenia obrażeń zębów stałych doznanych w wyniku NW	Limit na 1 ząb	500,00 zł	500,00 zł	500,00 zł	500,00 zł	500,00 zł
Pokąszenia, ukąszenia wymagające hospitalizacji	Jednorazowe świadczenie w wysokości 6% SU – warunek pozostawania w szpitalu min. 2 dni	1.260,00 zł	2.100,00 zł	2.940,00 zł	5.340,00 zł	7.200,00 zł
Pogryzienia wymagające hospitalizacji	Jednorazowe świadczenie w wysokości 2% SU – warunek pozostawania w szpitalu min. 2 dni	420,00 zł	700,00 zł	980,00 zł	1.780,00 zł	2.400,00 zł
Pobyty ubezpieczonego w szpitalu w związku z NW	0,4% SU za każdy dzień pobytu. Maksymalnie 180,00 zł za dzień. Limit 90 dni. Pobyt w szpitalu min. 2 dni	84,00 zł	140,00 zł	180,00 zł	180,00 zł	180,00 zł
Pobyty ubezpieczonego w szpitalu z innej przyczyny niż w wyniku NW (tj. choroba)	0,2% SU za każdy dzień pobytu. Maksymalnie	42,00 zł	70,00 zł	98,00 zł	120,00 zł	120,00 zł

**MATERIAŁ MARKETINGOWY**

– obejmuje pobyt w szpitalu w wyniku COVID-19	120,00 zł za dzień. Limit 60 dni. Pobyt w szpitalu min. 2 dni					
Śmierć rodzica/ prawnego opiekuna ubezpieczonego w wyniku NW	Świadczenie w wysokości 10% SU	2.100,00 zł	3.500,00 zł	4.900,00 zł	8.900,00 zł	12.000,00 zł
Zdiagnozowanie nowotworu u ubezpieczonego	Świadczenie w wysokości 20% SU dot. WARIANTÓW od I do III; 12% SU dot. WARIANTU IV; 10% SU dot. WARIANTU EXTRA	4.200,00 zł	7.000,00 zł	9.800,00 zł	10.680,00 zł	12.000,00 zł
Świadczenie związane z nieszczęśliwym wypadkiem nieskutkującym trwałym uszczerbkiem na zdrowiu tzw. świadczenie bólowe	Maks. 1 świadczenie w ciągu roku polisowego na jednego ubezpieczonego – 200,00 zł	200,00 zł	200,00 zł	200,00 zł	200,00 zł	200,00 zł
Zwrot kosztów leczenia oraz rehabilitacji w związku z NW	Limit dla kosztów leczenia – 10% SU; limit dla rehabilitacji 2.000,00 zł	Koszty leczenia – 2.100,00 zł; rehabilitacja – 2.000,00 zł	Koszty leczenia – 3.500,00 zł; rehabilitacja – 2.000,00 zł	Koszty leczenia – 4.900,00 zł; rehabilitacja – 2.000,00 zł	Koszty leczenia – 8.900,00 zł; rehabilitacja – 2.000,00 zł	Koszty leczenia – 12.000,00 zł; rehabilitacja – 2.000,00 zł
Zwrot kosztów nabycia lub naprawy przedmiotów ortopedycznych i rehabilitacyjnych poniesionych w związku z NW	Limit w wysokości 30% SU	6.300,00 zł	10.500,00 zł	14.700,00 zł	26.700,00 zł	36.000,00 zł
Wystąpienie zatrucia pokarmowego	Świadczenie w wysokości 2% SU. Pobyt w szpitalu min. 2 dni	420,00 zł	700,00 zł	980,00 zł	1.780,00 zł	2.400,00 zł
Doznanie wstrząśnienia mózgu lub podejrzenia wstrząśnienia mózgu w wyniku NW	Świadczenie w wysokości 3% SU. Pobyt w szpitalu min. 2 dni	630,00 zł	1.050,00 zł	1.470,00 zł	2.670,00 zł	3.600,00 zł
Zdiagnozowanie sepsy u ubezpieczonego	Świadczenie w wysokości 10% SU	2.100,00 zł	3.500,00 zł	4.900,00 zł	8.900,00 zł	12.000,00 zł
Zwrot kosztów nabycia lub naprawy sprzętu medycznego zniszczonego lub uszkodzonego w wyniku NW	Limit w wysokości 20% SU; limit dla zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych – 300,00 zł	4.200,00 zł; limit dla zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych – 300,00 zł	7.000,00 zł	9.800,00 zł	17.800,00 zł	24.000,00 zł
Rozszerzenie odpowiedzialności o NW doznane przez ofiarę pobicia		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Rozszerzenie odpowiedzialności o wyczynowe rozszerzenie sportu		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Zakres terytorialny – cały świat		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Czasowy zakres ochrony – 24h/ dobę		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Koszty poniesione przez ubezpieczonego poza terenem RP		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK

**MATERIAŁ MARKETINGOWY**

Aby przystąpić do ubezpieczenia należy:

Wejść na stronę internetową Ubezpieczyciela: <https://klient.interrisk.pl/EduPlusOnline>

Wprowadzić poniższy kod aby się zalogować:

**g2rep**

wypełnić formularz, wybrać wariant ubezpieczenia i opłacić składkę ubezpieczeniową  
(UWAGA: każda jednostka oświaty ma indywidualny kod do logowania)

Wrazie pytań związanych z zawarciem ubezpieczenia, prosimy o kontakt:

Adrian Wrzeszcz – asystent brokera

tel. 56 642 47 55

e-mail: [adrian.wrzeszcz@eib.com.pl](mailto:adrian.wrzeszcz@eib.com.pl)

Remigiusz Walczak – broker ubezpieczeniowy EIB SA

tel. 56 642 47 57

e-mail: [remigiusz.walczak@eib.com.pl](mailto:remigiusz.walczak@eib.com.pl)

Bartosz Szuber – broker ubezpieczeniowy EIB SA

tel. 56 642 47 59

e-mail: [bartosz.szuber@eib.com.pl](mailto:bartosz.szuber@eib.com.pl)

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia.

Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 01/27/03/2024 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 27 marca 2024 roku dostępnych na stronie [www.interrisk.pl](http://www.interrisk.pl).

**ZGŁASZANIE SZKÓD**

Szkodę można zgłosić w następujący sposób:

- Internetowo – za pośrednictwem strony internetowej [www.interrisk.pl](http://www.interrisk.pl) link poniżej: <https://zgloszenie.interrisk.pl/assetclaim/new>
- Poczta tradycyjną – kompletną dokumentację należy wysłać na poniższy adres:  
*InterRisk T.U.S.A. Vienna Insurance Group*  
*Skr. Poczтовая nr 3334, 40-610 Katowice*
- Poczta elektroniczną – skany wymaganych dokumentów należy przestać na adres e-mail: [szkody@interrisk.pl](mailto:szkody@interrisk.pl)
- Telefonicznie – na numer telefonu InterRisk Kontakt: (22) 575 25 25

Druk zgłoszenia roszczenia dostępny jest do pobrania na stronie [www.interrisk.pl](http://www.interrisk.pl) pod poniższym linkiem: [https://interrisk.pl/wp-content/uploads/2021/04/roszczenie\\_-edu-plus7\\_M3\\_ikonki.pdf](https://interrisk.pl/wp-content/uploads/2021/04/roszczenie_-edu-plus7_M3_ikonki.pdf)

*Nota prawna:*

*InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993 r.*